
4
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO L I C I T A C Ö E SI

Vitória (ES), quarta-feira, 14 de Setembro de 2022.
Lote 08
REVOGADO
Informações: através do e-mail: sesacpl@saude.
es.gov.br, ou tel. (27) 3347-5746, de 9 as 18h.

Em 13 de setembro de 2022.
Valéria Cacciari Vervloet

Pregoeiro CPL/SESA
Protocolo 931529

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 480/2022

Órgão/Entidade: SESA - Secretaria de Estado da 
Saúde
Processo Nº: 2022-GW78S
ID CidadES /TCE-ES: 2022.500E0500019.01.0063
Objeto: Aquisição de Bem - Toalha e Liquidificador
Lote 01
FRACASSADO
Lote 02
FRACASSADO
Lote 03
FRACASSADO
Informações: através do e-mail: sesacpl@saude.
es.gov.br, ou tel. (27) 3347-5746, de 9 as 18h.

Em 13 de setembro de 2022.
Rafael Freitas de Araújo

Pregoeiro Suplente CPL/SESA
Protocolo 931688

RATIFICAÇÃO DE AQUISIÇÃO POR DISPENSA 
DE LICITAÇÃO

De acordo com o Art. 24, inciso IV da Lei 8.666/93.
Proc. nº: 2022-71Q85
Objeto: Aquisição de reabilitação da arcada 
superior e inferior com implantes e próteses 
sobre implantes, conforme Mandado Judicial nº. 
5000778-72.2022.8.08.0014.
Empresa: Clínica Coore Renovare Ltda.
Valor Total: R$ 40.900,00 (Quarenta mil e novecentos 
reais).

Colatina, 13 de Setembro de 2022
Elisangela Pereira de Souza

Superintendente/SRS-Colatina - Interina
Protocolo 931244

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
ARP Nº 0895/2022
ÓRGÃO/ENTIDADE: SECRETARIA DE ESTADO DA 
SAÚDE - SESA
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 2022-S86WT - GETA/
NEMP
EDITAL: Pregão nº 463/2022
EMPRESA: INFINITY EMPREENDIMENTOS 
PARTICIPAÇÕES E CONSULTORIA LTDA
(CNPJ: 43.829.275/0001-45)
LOTE: 1
OBJETO: TELEFONE COM FIO E CHAVE BLOQUEADORA
VALOR GLOBAL DO LOTE: R$ 31.645,26
LOTE: 2
OBJETO: TELEFONE SEM FIO
VALOR GLOBAL DO LOTE: R$ 88.992,80
VIGÊNCIA: 15/09/2022 a 14/09/2023
A íntegra da Ata de Registro de Preços, com a 
discriminação dos valores unitários, está disponível 
para consulta no endereço www.compras.es.gov.br.

ERICO SANGIORGIO
SUBSECRETÁRIO DE ESTADO DASAÚDE

Protocolo 930990

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

ARP Nº 0898/2022
ÓRGÃO/ENTIDADE: SECRETARIA DE ESTADO DA 
SAÚDE - SESA
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 2022-9Q4T5 - LACEN
EDITAL: Pregão nº 474/2022
EMPRESA: BIOMÉDICA EQUIPAMENTOS E 
SUPRIMENTOS HOSPITALARES LTDA,
CNPJ: 01.299.509/0001-40
LOTE: 1
OBJETO: KIT PARA DIAGNOSTICO MOLECULAR DE 
MENINGITES BACTERIANAS
VALOR GLOBAL DO LOTE: R$ 175.936,32
VIGÊNCIA: 15/09/2022 a 14/09/2023
A íntegra da Ata de Registro de Preços, com a 
discriminação dos valores unitários, está disponível 
para consulta no endereço www.compras.es.gov.br.

ERICO SANGIORGIO
SUBSECRETÁRIO DE ESTADO DASAÚDE

Protocolo 931000

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

ARP Nº 0872/2022
ÓRGÃO/ENTIDADE: SECRETARIA DE ESTADO DA 
SAÚDE - SESA
PROCESSO LICITATÓRIO
Nº 2021-9G1R1- NEGEP-SERP.
EDITAL:  nº 376/2022
LOTE: 02
OBJETO: SULFADIAZINA DE PRATA 10MG/G
CONTRATATDA: COMERCIAL CIRÚRGICA 
RIOCLARENSE LTDA (FILIAL MG) - CNPJ sob nº 
67.729.178/0002-20.
VALOR GLOBAL DO LOTE: R$ 678.440,00

VIGÊNCIA: 15/09/2022  a  14/09/2023.
A íntegra da Ata de Registro de Preços, com a 
discriminação dos valores unitários, está disponível 
para consulta no endereço www.compras.es.gov.br.

JOSÉ MARIA JUSTO
SUBSECRETARIO DE ESTADO DA SAÚDE

Protocolo 931241

EXTRATO DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS

ARP Nº 0873/2022
ÓRGÃO/ENTIDADE: SECRETARIA DE ESTADO DA 
SAÚDE - SESA
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 2022-N969D 
- NEGEP-SERP.
EDITAL:  nº 402/2022
LOTE: 01
OBJETO: DIPIRONA SODICA 500MG
CONTRATADO: PRATI DONADUZZI & CIA LTDA 
(CNPJ 73.856.593/0001-66)
VALOR GLOBAL DO LOTE: R$ 5.001.285,60
LOTE: 05
OBJETO: IBUPROFENO 600MG
VALOR GLOBAL DO LOTE: R$ 2.408.799,60
VIGÊNCIA: 15/09/2022 a 14/09/2023
A íntegra da Ata de Registro de Preços, com a 
discriminação dos valores unitários, está disponível 
para consulta no endereço www.compras.es.gov.br.

JOSÉ MARIA JUSTO
SUBSECRETÁRIA DE ESTADO DA SAÚDE .

Protocolo 931265

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Terça-feira, 13 de Setembro de 2022 às 22:24:44 Código de Autenticação: 485ca02e

lilianchristo
Realce


